
ZARZĄDZENIE Nr 1595/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z powierzchni 

użytkowych znajdujących się na terenie burs szkolnych, prowadzonych 

przez Miasto Łódź.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 1 uchwały Nr LVII/1714/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

16 marca 2022 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łodzi uprawnień do określania 

wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1847)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1347/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z powierzchni użytkowych znajdujących się 

na terenie burs szkolnych, prowadzonych przez Miasto Łódź, w § 1 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:

„1. Ustalam opłaty za korzystanie z powierzchni użytkowych znajdujących się 

na terenie burs szkolnych, prowadzonych przez Miasto Łódź, w następującej wysokości:

1) 300 zł za miesiąc (kwota uwzględnia podatek VAT) od osoby uczącej się do 24. roku 

życia, której bursa szkolna nie zapewnia opieki i wychowania;

2) 45 zł za dobę (kwota uwzględnia podatek VAT) od osoby, której bursa szkolna 

nie zapewnia opieki i wychowania.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


